第一頁 共一頁

裝

訂

線

臺北醫學大學 函

地    址：110 臺北市信義區吳興街 250 號(信義

校區)、235 新北市中和區圓通路 301
號(雙和校區)

承 辦 人：羅意美
電    話：(02)27361661 轉 2031
電子信箱：yimei618@tmu.edu.tw

受文者：各相關單位

發文日期：中華民國 113 年 7 月 26 日
發文字號：北醫校財字第 1130012866 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：113 學年度資本門及經常門預算已核定，於 113 年 8 月 1 日
開始執行，請查照。

說明：113 學年度資本門及經常門預算已於 113 年 6 月 25 日經董

事會核定，預算編號可由學校網頁-教職員-財務總務人事研
管作業系統進入財務作業，點選「校內及教育部獎補助預

算編審」進入查詢，預算執行請由學校網頁-教職員-財務總

務人事研管作業系統進入，點選「預算執行」後即可動支。

正本：乙種發文
副本：財務處

校 長